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Amaç ve Dayanak 

 

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” gereğince kendisine ödenek tahsis 

edilen her bir harcama birimi, geçmiş yıla ilişkin birimiyle ilgili Faaliyet Raporunu hazırlar. Aynı 

yönetmeliğin 10. Maddesi gereği birimler en geç Mart ayı sonuna kadar faaliyet raporunu Üst 

Yöneticiye sunar. 

 

Gönderilen birim faaliyet raporları Üniversitenin İdare Faaliyet Raporunun hazırlanmasına 

olanak sağlar. 

 

 

 

 



 

 

 
SUSURLUK TARIM ve ORMAN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

BİRİM FAALİYET RAPORU 

 

BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU                                                                                                    .  

 

 

Bilim ve teknolojiyi etkin kullanarak, sürekli gelişim sağlamak için, mesleğin gerektirdiği bilgi 

düzeyine sahip, ülke çıkarlarını gözeten, kaynakların verimli şekilde değerlendirilmesine katkıda 

bulunacak, meslek ahlakına sahip, milli kültürüne bağlı, ilgili sektörlerde aranan nitelik ve sayıda nitelik 

eleman açığını kapatmak ve batı uygarlığını hedefleyen ülkemizin gereksinimi olan nitelikli ve becerili 

meslek elemanlarını yetiştirerek; eğitim, araştırma ve hizmet alanlarında mükemmele ulaşmak için 

gerekli her türlü çabayı gösterme misyonu ve verdiği eğitim ve hizmetle; ürettiği bilgiyi kullanan, 

uluslararası mesleki standartlara uygun, milli değerlerine bağlı, nitelikli meslek elemanı yetiştirerek; 

gelişmeye açık, iş âleminin gereksinim ve isteklerini karşılayabilecek düzeyde, rekabet gücü olan, 

sanayi ve hizmet sektörünün tercih ettiği; ulusal ve uluslararası saygınlığa sahip bir eğitim kurumu bakış 

açısıyla faaliyette bulunma vizyonu çerçevesinde 2023 yılında; 

 

1- Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerimize orta öğretim yaşamından üniversite yaşamına ve 

sonrasında iş ortamına başarılı bir geçiş yapabilmelerine olanak veren bir eğitim ortamı sağlamak. 

2- İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde bilgi paylaşımının hedeflendiği etkinlikler düzenlemek, 

ulusal ve bölgesel kaynaklı projelere aktif taraf olarak katılmak. 

3- Meslek Yüksekokulumuzun tanıtımını sağlamak. 

4- Meslek Yüksekokulumuza yeni öğretim elemanları kazandırmak. 

5- Mezun bilgi sistemi oluşturmak.  

6- Kampus alanımızın ağaçlandırılmasının devamını sağlamak. 

7- Yüksekokulumuz laboratuvarlarını cihaz ve donanımlarla güçlendirmek. 

8- Yüksekokulumuzdaki Mikrobiyoloji laboratuarına yapılacak düzenlemelerle Gıda Tarım ve  

     Havancılık Bakanlığından “Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı Kuruluş Yeterlilik” belgesi aldığımız    

    Mikrobiyoloji Laboratuvarının akreditasyonunu tamamlamak. 

9- Yüksekokulumuz Programlarına yeni Program kazandırmak ve alt yapısını oluşturmak.  

10- Yüksekokulumuz öğrencilerinin sportif faaliyetlerini sürdürebilmeleri için spor kompleksine     

kavuşturmak.  

11 – Yüksekokulumuz hizmet binasının dış cephe izolasyonun yapılması 

 

hedeflenmiş ve Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerimize orta öğretim yaşamından üniversite 

yaşamına ve sonrasında iş ortamına başarılı bir geçiş yapabilmelerine olanak vermek için İlçemiz ve 

bölgedeki İşletmelerle Protokoller yapma çalışmaları devam etmektedir. Çevre düzenlemesi çalışmaları 

kapsamında, ön bahçe çimlendirilmiş ve ağaçlandırılma çalışmaları devam etmektedir. 
Yüksekokulumuzdaki Mikrobiyoloji laboratuarına yapılan düzenlemelerle Gıda Tarım ve Havancılık 

Bakanlığından “Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı Kuruluş Yeterlilik” belgesi alınan Mikrobiyoloji 

Laboratuvarının akreditasyonu çalışmaları devam etmektedir. Diğer hedeflere ulaşılabilmesi için mali 

olanakların attırılması gerekmektedir. 

 

Gelecek yıllarda, akademik ve idari personel ihtiyacının karşılanması ve mali olanakların 

arttırılması ile birlikte; 

 



 

 

 
 

 

1. Meslek Yüksekokulumuzun ülke çapında araştırma projesi üreten, eğitim veren, sürekli gelişen bir 

eğitim kurumu haline getirilmesine, 

2.Ülkemiz mesleki-teknik eğitim gerekleri doğrultusunda sanayi ile işbirliği içinde bölgedeki Firmalarla 

yapılacak Protokollerle gerekli nitelikli elemanların yetişmesinin sağlanmasına çalışılacaktır. 

 

 

 

 

                 Prof.Dr. Bünyamin SÖĞÜT 

           Müdür 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

I. GENEL BİLGİLER                                                                                                              . 

 

Devlet-Vatandaş işbirliğinin güzel bir örneği olan Yüksekokulumuz geçici hizmet binası 

Susurluk Belediyesine ait Susurluk Şeker Fabrikası karşısı Esentepe mevkiinde 672 m2’lik alanda 

prefabrik olarak inşa edilmiştir.  

 

Yüksekokulumuz Ek kontenjanla öğrenci alarak 2000-2001 Eğitim-Öğretim yılında Et 

Endüstrisi ile Süt ve Ürünleri programlarıyla faaliyetine başlamıştır. 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılında 

Et Endüstrisi ile Süt ve Ürünleri programlarında II. Öğretim açılmıştır 13.06.2006 tarihli Yükseköğretim 

Genel Kurulu Kararı ile Büyük ve Küçük Baş Hayvan Yetiştiriciliği ile Sebze Meyve İşleme Teknolojisi 

Programları açılmış olup, 2009-2010 Eğitim-Öğretim Yılında Büyük ve Küçük Baş Hayvan 

Yetiştiriciliği Programına da öğrenci alınmıştır. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 03.05.2010 tarih 

ve B.30.0.EÖB.B0.00.00.03-04.05-2182-15182 Sayılı Kararı ile Yüksekokulumuzda Gıda Kalite 

Kontrolü ve Analizi ile Laborant ve Veteriner Sağlık Programlarını açılmış ve 2011 yılında da öğrenci 

alınmıştır. Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 06.01.2016 tarihli kararıyla Yüksekokulumuz 

bünyesinde Mekatronik Programı açılmıştır. 03.02.2021 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı 

ile Gıda Teknolojisi Programı ile Laboratuvar Teknolojisi Programı açılmış, Laboratuvar Teknolojisi 

Programına 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci alınmıştır.  

 

Eylül 2010 ayında 10 derslikli 4 biyoloji-kimya laboratuvaları, 2 adet 72 kişi kapasiteli 

Bilgisayar laboratuvarları, kantini, öğrenci ve Personel yemekhanesi olan bodrum katı ile birlikte 4 kat 

4300 m2 kapalı alanı olan yeni hizmet binamızda Eğitim-öğretime başlanmıştır. 

 

Susurluk Meslek Yüksekokulu Haziran 2020 ayına kadar Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğü’ ne 

bağlı iken 25.06.2020 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu Kararı ile Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi’ ne bağlanmıştır. 

 

22.11.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında Susurluk Meslek Yüksekokulu 

adının değiştirilmesi uygun görülmüş ve "Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu" olarak 

değiştirilerek Eğitim-Öğretim Faaliyetlerine devam etmektedir 

 

 Yüksekokulumuzda 460 öğrenci, 13 kadrolu Öğretim Elemanı ile Eğitim-Öğretime devam 

edilmektedir.  

 

Yüksekokulumuzda 1 Yüksekokul Sekreteri, 5 Memur, 1 Yardımcı Hizmetler Personeli, 3 

Sözleşmeli Destek Personeli ile Temizlik İşçisi 2 personel ve Güvenlik Görevlisi 4 personel görev 

yapmaktadır.  

 

 

 

1.1 MİSYON VE VİZYON 

 

MİSYON 

 

Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu en son teknoloji ile donanımlı;  kentsel ve 

bölgesel kurum ve kuruluşlarla işbirliğine giderek, Sosyo-kültürel birikimi ve becerileri gelişmiş 

Atatürk İlke ve Devrimlerini benimsemiş, araştırıcı ve üretici bireyleri yetiştirmektir. 

 

 



 

 

 
 

VİZYON 

 

Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu Üniversite Sanayi işbirliğini Türkiye’de en iyi 

uygulayabilen; sürekli bilgi ve beceri yönünden gelişmeye açık, evrensel değerlere saygılı, iş dünyasının 

talep ettiği kaliteli nitelikli insan gücünü yetiştirmeyi hedefleyen, sürekli gelişen bir kurum olmaktır. 

 

 

1.2 YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

a. Yetki 

 

Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 24 Mart 2000 tarihli toplantısında Et Endüstrisi ile Süt ve 

Ürünleri 30’ar öğrencili olarak açılması yönünde alınan karar gereği kurulan Yüksekokulumuzun 

yetkileri;  

 

2547 sayılı kanunun 20. maddesi gereği; Yüksekokul Organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul 

kurulu ve yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından 

yerine getirir. 

 

Yüksekokul Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya 

ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

 

Yüksekokul Yönetim Kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce 

gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden 

oluşur. 

 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve fakülte kuruluna 

verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

YÖNETİM : 

 

Müdür       : Prof.Dr. Bünyamin SÖĞÜT 

Müdür Yrd.     : Dr.Öğr.Üyesi Derya BABACAN 

Müdür Yrd.     : Öğr. Gör. Kürşat Can ATEŞ 

Gıda İşleme Böl. Başkanı   : Dr.Öğr.Üyesi Adem KABASAKAL 

Veterinerlik Böl. Başkanı   : Prof.Dr. Mikail ARSLAN 

Kimya ve Kimyasal İşleme Tek. Böl. Başkanı : Dr.Öğr.Üyesi Ensar EREL 

Yüksekokul Sekreteri    : Mustafa ÇEVRAN (Raportör) 

 

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU : 

 

Başkan  : Prof.Dr. Bünyamin SÖĞÜT 

Üye  : Dr.Öğr.Üyesi Derya BABACAN 

Üye  : Dr.Öğr.Üyesi Adem KABASAKAL 

Üye  : Dr.Öğr.Üyesi Ensar EREL 

Üye  : Dr.Öğr.Üyesi Bihter ŞAHİN 

Üye  : Öğr. Gör. Kürşat Can ATEŞ 

 

 

 



 

 

 
 

YÜKSEKOKUL KURULU : 

 

Başkan  : Prof.Dr. Bünyamin SÖĞÜT 

Üye  : Prof.Dr. Mikail ARSLAN 

Üye  : Dr.Öğr.Üyesi Derya BABACAN 

Üye  : Dr.Öğr.Üyesi Adem KABASAKAL 

Üye   : Dr.Öğr.Üyesi Ensar EREL 

Üye   : Öğr. Gör. Kürşat Can ATEŞ 

 

b. Görev ve Sorumluluklar 

 

1- Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, 

kalkınma planları, ilke ve hedeflerine uygun eğitim-öğretim yapmak 

2- Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı 

olan dallarda ve yeterli sayıda nitelikli eleman yetiştirmek. 

3- Örgün eğitim yoluyla Susurluk İlçesinin sosyal, kültürel ve özellikle sanayileşme alanında 

eğitilmesini sağlamak. 

4- Susurluk İlçesi çevresindeki sanayinin ihtiyaçlarına uygun mesleki-teknik ara elemanların 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi kuruluşlarının üretiminde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm üretmek. 

          5- Yüksekokulumuz Bandırma Onyedi Eylül Rektörlüğü’ne bağlı olarak faaliyet göstermektedir.  

 

 

1.1.1. İDAREYE  İLİŞKİN  BİLGİLER  

1.1.2. FİZİKSEL YAPI 

1.1.2.1. KAPALI ALANLAR 

 

Tablo- Kapalı Alan Durumu 
 

SIRA NO BİNA ADI ARAZİ ALANI (m2) KAPALI ALAN (m2 ) 
1 SUSURLUK TARIM ve ORMAN MESLEK 

YÜKSEKOKULU 

27.455,02 5.122 

    
  TOPLAM  

 

1.3.1.2.ÖĞRENCİ YURTLARI 

 

Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu bünyesinde yurt bulunmamaktadır. 

 

1.3.1.3. SPOR TESİSLERİ 

 

KAPALI SPOR SAHALARI 

Kapalı Spor Salonu Bulunmamaktadır.  

AÇIK SPOR SAHALARI 

Basketbol-Voleybol Sahası 1 

Halı Saha 1 

 

 



 

 

                                                                                                                                                         
 

1.3.14.TAŞITLAR                                                                                                                          

 
Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu bünyesinde  taşıt  bulunmamaktadır. 

 

 

1.3.2 Birimimizin Örgüt Şeması  
 

 
 

 

 

1.3.2. BİLGİ VE TEKNOLOJİK  KAYNAKLAR 

 

1.3.2.1. YAZILIMLAR 

 
 Rektörlüğümüz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından sağlanan Windows, Microsoft Office,   

 Anti-Virüs yazılımları bulunmaktadır. 

 

1.3.2.2. BİLGİSAYARLAR 
TÜRÜ ADET 

Bilgisayar ( Masaüstü )  66 

Bilgisayar ( Dizüstü )    5 

 

1.3.2.3. KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

 

BİRİM ADI K NE T AB M SY KDB TOPLAM 

SUSURLUK MYO - - - - - - - - 

 



 

 

 
 

 

1.3.2.1. DİĞER BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

 

TÜRÜ ADET 

Fotokopi Makinesi 1 

Lazer Yazıcı 9 

Projeksiyon Cihazı 16 

Faks Cihazı 1 

 

 

1.3.4.İNSAN KAYNAKLARI 

 

ÜNVANI 
KADRO DURUMU 

DOLU BOŞ 

Profesör 1  

Doçent -  

Dr.Öğr.Üyesi 5  

Araştırma Görevlisi -  

Öğretim Görevlisi 7  

Okutman -  

Uzman -  

Çevirici -  

Eğitim-Öğretim Planlamacı -  

TOPLAM 13  

 

 

 

ÜNVANI 
KADRO DURUMU 

DOLU BOŞ 

Genel İdare Hizmetleri 6  

Sağlık Hizmetleri -  

Teknik Hizmetler -  

Eğitim-Öğretim Hizmetleri -  

Avukat Hizmetleri -  

Din Hizmetleri -  

Yardımcı Hizmetler 1  

4-b Sözleşmeli 3  

İşçi 6  

TOPLAM 16  

 

 

 



 

 

 

 

PERSONEL SINIFI TOPLAM PERSONEL 

Akademik Personel 13 

657 Sayılı Kanuna Tabii 7 

İşçi 6 

Yabancı Uyruklu / Sanatçı  

Sözleşmeli Personel 4/B 3 

Genel Toplam 29 

 

1.3.5. SUNULAN HİZMETLER 

 

1.3.5.1. EĞİTİM HİZMETLERİ 

 
BİRİM ADI I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM ERKEK KIZ GENEL 
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Laborant ve Veteriner 

Sağlık 
98 120 218 - - - 98 120 218 

Gıda Kalite Kontrolü ve 

Analizi  
52 91 143 - - - 52 91 143 

Laboratuvar Teknoljisi 18 79 97 - - - 18 79 97 

Et ve Ürünleri 

Teknolojisi 
2 - 2 - - - 2 - 2 

TOPLAM 170 290 460 0 0 0 170 290 460 

 

 

 
BİRİMLER 

     2023-2024 

Yeni Kayıt 

2023-2024 

Okuyan 

2022-2023 

Mezun Öğrenci 

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

SUSURLUK MYO 120 55 175 290 170 460 58 28 86 

 

1.3.5.2. SAĞLIK HİZMETLERİ 

 
Yüksekokulumuz dahilinde sağlık birimimiz bulunmamakta herhangi bir sağlık probleminde Aile  

Sağlığı Merkezleri ve İlçe Devlet Hastanesiyle irtibata geçilmektedir. 

 

1.3.5.3. İDARİ HİZMETLER  

 
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı İçinde Gerçekleştirilmesi, İlgili Kanun ve Yönetmelikler Gereği 

Zorunlu Olan İdari Hizmetler ve Sonuçları:  

⎯ Eğitim – Öğretim hizmetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi sağlanmıştır.  

⎯ Bütçe Esasları dahilinde ve tasarrufunda harcamalar ve ödemeler yapılmıştır.  

⎯ İlgili dönemi takiben bütçe oluşturulmuştur.  

⎯ Sosyal, Kültürel, Eğitsel ve Sportif etkinlikler düzenlenmiş ve gerçekleştirilmiştir.  

⎯ Öğrencilerle ilgili özlük evrakları düzenlenmiş ve Mezuniyet Belgeleri hazır hale getirilmiştir.  



 

 

 
     ⎯ İdarenin, donanım ve sarf malzeme gereksinimleri karşılanmıştır.  

⎯ Eğitim–Öğretim Döneminde her yarıyıl için Güz-Bahar ders programlarının hazırlanması 

sağlanmıştır.  

⎯ Sınav programlarının hazırlanması sağlanmıştır.  

⎯ Ders görevlendirmelerinin yapılması sağlanmıştır.  

⎯ Sınav görevlendirmelerinin yapılması sağlanmıştır.  

⎯ Devam-devamsızlıkların takip edilmesi sağlanmıştır.  

⎯ Derslerin yapılıp yapılmadığının takip edilmesi sağlanmıştır.  

⎯ Öğrenci stajlarının düzenlenmesi ve denetlenmesi sağlanmıştır.  

 

Bütçe esasları dahilinde harcama yapma ve ödemelerden,  

⎯ Maaş işlemlerinin yapılması sağlanmıştır.  

⎯ Ek ders ücretlerinin yapılması sağlanmıştır. Donanım ve sarf malzeme gereksinimlerinin 

karşılanması sağlanmıştır.  

⎯ Demirbaş eşyaların takibinin yapılması sağlanmıştır.  

⎯ Donanım ve sarf malzeme gereksinimlerinin alınması sağlanmıştır.  

 

Personel yönetimi,  

⎯ Personel yazışma sevk ve izin işlemlerinin takip edilmesi sağlanmıştır.  

⎯ Personel görevlendirmelerinin yapılması sağlanmıştır.  

⎯ Personel özlük haklarının korunması ve takibi ile kadro atamaları işlemleri sağlanmıştır.  

 

 

 

 

1.3.6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ  
 

Bütçelerden harcama yapılabilmesi, harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle mümkündür. 

Harcama talimatında hizmet gerekçesi, yapılacak işin konusu, tutarı, süresi, kullanılabilir ödeneği, 

gerçekleşme usulü yer alır. Bir giderin yapılması için iş mal veya hizmetin belirlenmiş usul ve 

esaslara uygun olarak alındığının veya gerçekleştirildiğinin, görevlendirilmiş kişi veya 

komisyonlarca onaylanması ve gerçekleştirme belgelerinin düzenlenmiş olması gerekir. Bu nedenle, 

harcama talimatı üzerine, belirlenmiş usul ve esaslara uygun olarak mal ve hizmet satın alınır ve 

buna ilişkin olarak gerçekleştirme görevlileri tarafından gerçekleştirme belgeleri düzenlenir. 

Harcama yetkililerince belirlenen gerçekleştirme görevlileri giderin gerçekleştirilmesi işleminden 

sonra ödeme emri belgesini düzenleyerek bunu harcama yetkilisine imzalatır. Birim Mutemedi 

tarafından Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına verilen evraklar mali kontrol yetkilisi tarafından 

uygun görülürse Muhasebe yetkilisi tarafından ödenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

2. AMAÇ  VE  HEDEFLER 

 

2.1. AMAÇ  VE  HEDEFLER 
 

1- Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerimize orta öğretim yaşamından üniversite yaşamına ve 

sonrasında iş ortamına başarılı bir geçiş yapabilmelerine olanak veren bir eğitim ortamı sağlamak. 

2- İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği halinde bilgi paylaşımının hedeflendiği etkinlikler 

düzenlemek, ulusal ve bölgesel kaynaklı projelere aktif taraf olarak katılmak. 

3- Meslek Yüksekokulumuzun tanıtımını sağlamak. 

4- Meslek Yüksekokulumuza yeni öğretim elemanları kazandırmak. 

5- Mezun bilgi sistemi oluşturmak.  

6- Kampus alanımızın ağaçlandırılmasının devamını sağlamak. 

7- Yüksekokulumuz laboratuvarlarını cihaz ve donanımlarla güçlendirmek. 

8- Yüksekokulumuzdaki Mikrobiyoloji laboratuarına yapılacak düzenlemelerle Gıda Tarım ve  

Havancılık Bakanlığından “Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı Kuruluş Yeterlilik” belgesi aldığımız 

Mikrobiyoloji Laboratuvarının akreditasyonunu tamamlamak . 

9- Yüksekokulumuz Programlarına yeni Program kazandırmak ve alt yapısını oluşturmak.  

10- Yüksekokulumuz öğrencilerinin sportif faaliyetlerini sürdürebilmeleri için spor kompleksine 

kavuşturmak.  

11 – Yüksekokulumuz hizmet binasının dış cephe izolasyonun yapılması 

 

hedeflenmiş ve Meslek Yüksekokulumuzda öğrencilerimize orta öğretim yaşamından üniversite 

yaşamına ve sonrasında iş ortamına başarılı bir geçiş yapabilmelerine olanak vermek için İlçemiz ve 

bölgedeki İşletmelerle Protokoller yapma çalışmaları devam etmektedir. Çevre düzenlemesi 

çalışmaları kapsamında, ön bahçe çimlendirilmiş ve ağaçlandırılma çalışmaları devam etmektedir. 
Yüksekokulumuzdaki Mikrobiyoloji laboratuarına yapılan düzenlemelerle Gıda Tarım ve Havancılık 

Bakanlığından “Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı Kuruluş Yeterlilik” belgesi alınan Mikrobiyoloji 

Laboratuvarının akreditasyonu çalışmaları devam etmektedir. Diğer hedeflere ulaşılabilmesi için 

mali olanakların attırılması gerekmektedir. 

 

Gelecek yıllarda, akademik ve idari personel ihtiyacının karşılanması ve mali olanakların arttırılması 

ile birlikte; 

 

1. Meslek Yüksekokulumuzun ülke çapında araştırma projesi üreten, eğitim veren, sürekli gelişen 

bir eğitim kurumu haline getirilmesine, 

2.Ülkemiz mesleki-teknik eğitim gerekleri doğrultusunda sanayi ile işbirliği içinde bölgedeki 

Firmalarla yapılacak Protokollerle gerekli nitelikli elemanların yetişmesinin sağlanmasına 

çalışılacaktır. 

 

 



 

 

                                                                                                                                                    
 

1.2 .TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER 

Önceliğimiz Meslek Yüksekokulumuzda Eğitim-Öğretim kalitesinin artırılması için gereken tüm 

çalışmaların yapılmasıdır. Bunun için birimimizin ve Üniversitemizin imkânlarının ayrıca ilçenin 

imkânlarının birleştirilerek hedeflere ulaşılması sağlanacaktır. 

 

3. FAALİYETLERE  İLİŞKİN  BİLGİ  VE  DEĞERLENDİRMELER 

 

3.1. MALİ  BİLGİLER 

 

 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ (TL) 

( 2023 ) 

ÖZGELİR (TL) 
HAZİNEYARDIMI 

(TL) 
TOPLAM GELİR (TL) 

2.088.000,00 - 6.642.745,55 8.730.745,55 

 

 

2023 TAHMİNİ BÜTÇE (TL) 2023 GERÇEKLEŞEN BÜTÇE (TL) 2023 GERÇEKLEŞEN GİDER (TL) 

8.300.000,00 8.255.883,56 8.255.883,56 

 

 

3.1.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

 
EKONOMİK 

KOD 

 2023 

MERK.BÜTÇE 

KAN.VER.ÖD. 

TL 

 
EKLENEN 

TL 

 
DÜŞÜLEN 

TL 

 
TOPLAM 

TL 

 
HARCAMA 

TL 

 
KALAN 

TL 

 
01 

PERSONEL 

GİDERLERİ 
761.000,00 6.002.720,14 23.255,91 6.740.464,23 6.740.409,56 0,00 

01.1 MEMURLAR 517.000,00 6.000.620,14 -- 6.517.620,14 6.517.620,14 0,00 

01.4 
GEÇİCİ 

PERSONEL 
0,00 2.100,00 0,00 2.100,00 2.045,33 54,67 

 

 
02 

SOSYAL 

GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

1.169.000,00 33.525,41 319.516,06 883.009,35 883.009,35 0,00 

02.1 MEMURLAR 1.119.000,00 0,00 299.680,02 819.319,98 819.319,98 0,00 

02.4 
GEÇİCİ 

PERSONEL 
0,00 33.525,41 0,00 33.525,41 33.525,41 0,00 

03 
MAL VEHİZMET 
ALIMGİDERLERİ 

158.000,00 606.500,00 125.134,00 639.366,00 602.464,65 36.901,35 

05 
CARİ 
TRANSFERLER 

-- -- -- -- -- -- 

06 
SERMAYE 
GİDERLERİ 

-- -- -- -- -- -- 

07 
SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

-- -- -- -- -- -- 

 



 

 

 

 

3.1.2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR ( üç yıllık olacak ) 

 

Tablo: Su Tüketimi 

 2021 2022 2023 

TÜKETİM TUTARI (TL) 10.832,50 5.197,00 20.508,50 

TÜKETİM MİKTARI (m3) 1340 310 733 

PERSONEL+ÖĞRENCİ BAŞINA/BİRİM 

FİYAT (TL)  
355 / 30,51 447 / 11,63 489 / 41,94 

KAPALI ALAN (m2) BAŞINA/BİRİM FİYAT 

(TL) (4.300 m2) 
4.300 / 2,52 4.300 / 1,21 4.300 / 4,77 

  

Tablo: Elektrik Tüketimi 

 2021 2022 2023 

TÜKETİM TUTARI (TL) 49.123,83 202.322,26 258.642,57 

TÜKETİM MİKTARI (KW) 41.752,56 52.304,52 49.297,17 

PERSONEL BAŞINA/BİRİM FİYAT (TL) 25 / 1.964,95 25 / 8.092,89 29 / 8.918,71 

KAPALI ALAN (m2) BAŞINA/BİRİM FİYAT 

(TL) (4.300 m2) 
4.300 / 11,42 4.300 / 47,05 4.300 / 60,15 

 

Tablo: Yakacak Alımı 

 

 2021 2022 2023 

TÜKETİM TUTARI (TL) 9.614,28 102.091,65 157.747,00 

TÜKETİM MİKTARI (m3) 3.234 15.317 11.136 

PERSONEL BAŞINA/BİRİM FİYAT (TL) 

 

TOPLAM PERSONEL+ÖĞRENCİ 

BAŞINA/BİRİM FİYAT (TL) 

25 / 384,57 

 

355 / 9,11 

25 / 4.083,67 

 

447 / 228,39 

29 / 5.439,55 

 

460 / 342,93 

KAPALI ALAN (m2) BAŞINA/BİRİM FİYAT 

(TL) (4.300 m2) 
4.300 / 2,24 4.300 / 23,74 4.300 / 36,69 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Tablo: Yurtiçi Yurtdışı Görevlendirmeler 
 

 2021 2022 2023 

Yurtiçi Görevlendirmelere Katılan Personel 

Sayısı 
5 12 3 

Ödenen Toplam YollukTutarı (TL) 5.244,06 3.588,51 1020,25 

Personel Başına Düşen Yolluk 

Tutarı (TL) 
1.048,81 299,04 340,08 

Yurtdışı Görevlendirmelere 

Katılan Personel Sayısı 
0 0 0 

Ödenen Toplam YollukTutarı  (TL) 0 0 0 

Personel Başına Düşen Yolluk Tutarı (TL) 0 0 0 

 

 

 

3.1.3. MALİ DENETİM SONUÇLARI  
Meslek Yüksekokulumuz 2023 yılı içinde herhangi bir mali denetim geçirmemiştir. 

 

3.2. PERFORMANS BİLGİLERİ  

3.2.1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

3.2.1.1. MEVZUAT BİLGİLERİ  

3.2.1.2. FAALİYETLER  
 
Akademik Personelin 2023 yılında Katıldığı Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı ve Yayınlar 

  

Yayın ve Faaliyet Türü Katılımcı Sayısı Eser Sayısı 

Makale 
Uluslararası 4 10 

Ulusal 2 3 

Kitap Bölümleri 
Uluslararası 4 9 

Ulusal -- -- 

Bildiriler ve Kongreler 
Uluslararası 4 19 

Ulusal 1 1 

Projeler 
Uluslararası 1 1 

Ulusal 2 15 

Atıflar 
Uluslararası 7 40 

Ulusal 3 9 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 4.1. GÜÇLÜ YÖNLER (ÜSTÜNLÜKLER)  
 

• Mevcut öğretim elemanlarının yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlamış ya da devam 

ediyor olmaları, tecrübe düzeyleri 

• Öğretim elemanlarımızın bilimsel çalışma performansı 

• Kurum içerisinde akademik ve İdari personelin bir bütün olarak sağlıklı iletişimi için uygun 

ortamın olması 

• Mezunlarımızın işe yerleşme oranlarının ümit verici düzeyde olması (mezunların iş durumlarının 

saptanması için gerekli mekanizmaların eksikliği giderilmeli) 

• Benzerlerine göre oldukça modern ve yeterli fiziksel yapı 

• 27.455 m2 hazine tahsisli arazi  

• Öğrencilerimizin kolaylıkla staj yeri bulabilmeleri 

• Çeşitli branşlarda eğitim-öğretim yapılması 

• DGS sınavında öğrencilerimizin başarı durumu 

• 3+1 uygulamalı eğitime geçilmesi 

• İlçemiz bürokrasisi içinde Yüksekokulumuzun saygınlığı  

• Susurluk İlçesinin marka niteliği, ulaşım ve barınma kolaylıkları 

 

4.2. FIRSATLAR  
 

• Nitelikli eleman ihtiyacının artması, mesleki eğitimin öneminin ulusal ve uluslararası alanlarda 

anlaşılması. 

• Programların yöre ile uyumu, program çeşitliliği ve öğrenci potansiyeli 

• Okulumuzda, Türkiye çapında tercih edilen programların bulunması 

• 27.455 m2 hazine tahsisli arazi hazine tahsisli arazi, doğal ve temiz bir kampüs alanında olması 

• İstanbul-İzmir Karayolu üzerinde olması 

• Komşu ilçesinin potansiyelinden yararlanma olasılığı (Bandırma, M.K.Paşa bölgesine yakınlık) 

 

 

4.3. ZAYIF YÖNLER (GELİŞMEYE AÇIK ALANLAR)  
 
• Mezunlar derneğinin olmaması ve mezunlar ile ilişkilerin yetersizliği 

• Teknik içerikli programlarda atölye sorunu, 

• Birimizde kütüphane bulunmaması,  

• Üniversite kampüsüne uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere öğrencilerin katılamaması. 

• Hizmet aracı yokluğu  

• Staj yapan öğrencilerin denetim sorunu 

• Teknisyen ve tekniker personelin yetersizliği 

• Öğrencilerimizin ERASMUS sistemine adaptasyonunun yapılamaması 

• Şehir merkezine ulaşımda yaya yolu eksikliği 

 

 

4.4. TEHDİTLER  
 
• Teknolojilerin hızlı takip edilememesi 

• Motivasyonu düşük öğrenci grubu, gelecek endişesi 

 

 

 



 

 

 
 

 

5. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

- Yüksekokulumuzda 3 program ile eğitim öğretim yapılmaktadır. Geleceğe yönelik deşiklikler 

olarak yeni programlar açılarak öğrenci sayısının arttırılması planlanmaktadır. 

 

- Yüksekokulumuza tahsis edilen Ödenek Miktarının ve Öğretim Elemanı sayısının arttırılması 

konuları önem arz etmektedir. 

 

- Yüksekokulumuzda mevcut programlarının ikinci öğretim programlarının açılması ve  yeni 

açılması düşünülen programlar ile beraber öğrenci sayısının artmasına bağlı olarak öğretim elemanı 

ihtiyacını zorunlu hale getirmektedir. 

 

- Bunun yanında bütçe imkanlarının genişletilerek ödenek miktarlarının arttırılması gelecekte 

karşılaşılabilecek bazı sorunların çözümüne yardımcı olacaktır. 

 

- Hizmet Binasının İç, Dış Bakımı Onarım sorunlarının giderilmesi 

 

 - İlçedeki sosyo-kültürel mekânların yetersizliği, motivasyon ve rahatlama yönünden zayıf 

kalmaktadır. Bu zayıf yön de yerel girişimle gerçekleşebilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

EKLER  ( İç Kontrol Güvence Beyanı ) 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  

(SUSURLUK-2023) 

 

          

             

      Prof.Dr. Bünyamin SÖĞÜT   

                                                                                                                    Müdür 


